
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/326/2021 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 i 1834) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 

1927, 1981 i 2054) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 marca 2022 r.

Poz. 1758



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/326/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021  

rok-dochody budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

 
w złotych 

 

Rodzaj zadania: 
 

Poroz. z JST 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

majątkowe 

600   Transport i łączność 644 475,00 -7 500,00 0,00 636 975,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 -7 500,00 0,00 142 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

150 000,00 -7 500,00 0,00 142 500,00 

majątkowe razem: 988 475,00 -7 500,00 0,00 980 975,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 

Własne 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 102,00 -0,96 0,00 2 101,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 102,00 -0,96 0,00 2 101,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 102,00 -0,96 0,00 2 101,04 

700   Gospodarka mieszkaniowa 139 213,90 -1 960,00 10,00 137 263,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 139 213,90 -1 960,00 10,00 137 263,90 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145,00 0,00 10,00 155,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 360,00 -1 960,00 0,00 1 400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
9 206 675,60 -11,00 63 050,00 9 269 714,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1758



 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 081 055,60 -11,00 0,00 3 081 044,60 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 600,00 -11,00 0,00 589,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 574 646,00 0,00 57 550,00 1 632 196,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 852 000,00 0,00 31 000,00 883 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 49 000,00 0,00 15 000,00 64 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 175 450,00 0,00 11 550,00 187 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 456 387,00 0,00 5 500,00 4 461 887,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 160 000,00 0,00 5 500,00 165 500,00 

758   Różne rozliczenia 7 873 124,34 -2 354,80 0,00 7 870 769,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 209 481,34 -2 354,80 0,00 207 126,54 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 580,00 -2 354,80 0,00 8 225,20 

801   Oświata i wychowanie 707 848,05 0,00 36 000,00 743 848,05 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  481 098,00 0,00 36 000,00 517 098,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 78 400,00 0,00 36 000,00 114 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 223 721,33 0,00 766,76 1 224 488,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 128 901,33 0,00 766,76 129 668,09 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 128 901,33 0,00 766,76 129 668,09 

bieżące razem: 20 557 861,42 -4 326,76 99 826,76 20 653 361,42 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 225 132,50 0,00 0,00 225 132,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 
 Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 7 821 531,08 0,00 0,00 7 821 531,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 29 633 000,00 -11 826,76 99 826,76 29 721 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1758



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/326/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 937 630,50    53 400,00    53 400,00    0,00    53 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    884 230,50    884 230,50    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 937 630,50    53 400,00    53 400,00    0,00    53 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    884 230,50    884 230,50    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 437 513,01    101 657,48    101 657,48    13 547,48    88 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    335 855,53    335 855,53    19 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 431 913,01    101 657,48    101 657,48    13 547,48    88 110,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    330 255,53    330 255,53    19 000,00    0,00    0,00    

 01010  

Infrastruktura 

wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

przed zmianą 335 855,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    335 855,53    335 855,53    19 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 600,00    -5 600,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 330 255,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    330 255,53    330 255,53    19 000,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

przed zmianą 697 731,07    697 731,07    697 731,07    0,00    697 731,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 504,65    -13 504,65    -13 504,65    0,00    -13 504,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 684 226,42    684 226,42    684 226,42    0,00    684 226,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 697 731,07    697 731,07    697 731,07    0,00    697 731,07    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -13 504,65    -13 504,65    -13 504,65    0,00    -13 504,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 684 226,42    684 226,42    684 226,42    0,00    684 226,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 1 641 937,59    470 888,00    470 888,00    0,00    470 888,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 171 049,59    1 171 049,59    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -850,00    -850,00    -850,00    0,00    -850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 656 087,59    485 038,00    485 038,00    0,00    485 038,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 171 049,59    1 171 049,59    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1758



 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 1 257 754,52    419 972,44    419 972,44    0,00    419 972,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837 782,08    837 782,08    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 272 754,52    434 972,44    434 972,44    0,00    434 972,44    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    837 782,08    837 782,08    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 383 987,51    50 720,00    50 720,00    0,00    50 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    333 267,51    333 267,51    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -850,00    -850,00    -850,00    0,00    -850,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 383 137,51    49 870,00    49 870,00    0,00    49 870,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    333 267,51    333 267,51    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 276 453,06    216 334,00    216 334,00    0,00    216 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 119,06    60 119,06    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 061,02    1 061,02    1 061,02    0,00    1 061,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 277 514,08    217 395,02    217 395,02    0,00    217 395,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 119,06    60 119,06    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 276 453,06    216 334,00    216 334,00    0,00    216 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 119,06    60 119,06    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 061,02    1 061,02    1 061,02    0,00    1 061,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 277 514,08    217 395,02    217 395,02    0,00    217 395,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    60 119,06    60 119,06    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 43 590,00    43 590,00    43 590,00    0,00    43 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 230,00    -4 230,00    -4 230,00    0,00    -4 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 360,00    39 360,00    39 360,00    0,00    39 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 43 590,00    43 590,00    43 590,00    0,00    43 590,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 230,00    -4 230,00    -4 230,00    0,00    -4 230,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 39 360,00    39 360,00    39 360,00    0,00    39 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 140 185,28    3 132 805,28    2 957 521,05    2 136 324,06    821 196,99    2 110,23    173 174,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 135 185,28    3 127 805,28    2 952 521,05    2 131 324,06    821 196,99    2 110,23    173 174,00    0,00    0,00    0,00    7 380,00    7 380,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 69 651,00    69 651,00    69 651,00    5 000,00    64 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 64 651,00    64 651,00    64 651,00    0,00    64 651,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 691 313,64    8 514 117,47    8 192 445,07    6 660 257,57    1 532 187,50    0,00    246 653,02    75 019,38    0,00    0,00    177 196,17    177 196,17    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 720,00    -4 720,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 103 443,63    103 443,63    103 443,63    91 384,98    12 058,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 790 037,27    8 617 561,10    8 295 888,70    6 751 642,55    1 544 246,15    0,00    246 653,02    75 019,38    0,00    0,00    172 476,17    172 476,17    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 994 438,68    4 974 758,68    4 801 899,91    4 166 953,49    634 946,42    0,00    172 858,77    0,00    0,00    0,00    19 680,00    19 680,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 75 029,85    75 029,85    75 029,85    66 276,98    8 752,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 069 468,53    5 049 788,53    4 876 929,76    4 233 230,47    643 699,29    0,00    172 858,77    0,00    0,00    0,00    19 680,00    19 680,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 2 371 128,00    2 227 011,83    2 169 047,55    1 876 743,93    292 303,62    0,00    57 964,28    0,00    0,00    0,00    144 116,17    144 116,17    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 720,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -4 720,00    -4 720,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 413,78    28 413,78    28 413,78    25 108,00    3 305,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 394 821,78    2 255 425,61    2 197 461,33    1 901 851,93    295 609,40    0,00    57 964,28    0,00    0,00    0,00    139 396,17    139 396,17    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 135 064,93    1 135 064,93    739 282,77    438 599,21    300 683,56    0,00    244 418,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -4 800,00    -4 800,00    -4 800,00    -2 200,00    -2 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 130 264,93    1 130 264,93    734 482,77    436 399,21    298 083,56    0,00    244 418,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 478 352,77    478 352,77    474 792,77    438 599,21    36 193,56    0,00    3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 500,00    -3 500,00    -3 500,00    -2 200,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 474 852,77    474 852,77    471 292,77    436 399,21    34 893,56    0,00    3 560,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 407 414,16    407 414,16    254 500,00    0,00    254 500,00    0,00    1 550,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -1 300,00    -1 300,00    -1 300,00    0,00    -1 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 406 114,16    406 114,16    253 200,00    0,00    253 200,00    0,00    1 550,40    151 363,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 

przed zmianą 171 892,41    171 892,41    169 792,41    48 428,61    121 363,80    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 174 092,41    174 092,41    171 992,41    48 428,61    123 563,80    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 113 295,00    113 295,00    113 295,00    0,00    113 295,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 2 200,00    2 200,00    2 200,00    0,00    2 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 115 495,00    115 495,00    115 495,00    0,00    115 495,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 2 431 016,46    2 162 489,25    2 160 839,25    123 105,50    2 037 733,75    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    268 527,21    268 527,21    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 441 016,46    2 172 489,25    2 170 839,25    123 105,50    2 047 733,75    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    268 527,21    268 527,21    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1758



 

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 

przed zmianą 206 701,56    140 035,56    138 385,56    66 916,50    71 469,06    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    66 666,00    66 666,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 216 701,56    150 035,56    148 385,56    66 916,50    81 469,06    0,00    1 650,00    0,00    0,00    0,00    66 666,00    66 666,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 741 117,72    622 460,13    22 460,13    0,00    22 460,13    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 657,59    118 657,59    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 736 117,72    617 460,13    17 460,13    0,00    17 460,13    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    118 657,59    118 657,59    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 49 772,00    17 300,00    17 300,00    0,00    17 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 472,00    32 472,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -5 000,00    -5 000,00    -5 000,00    0,00    -5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 772,00    12 300,00    12 300,00    0,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    32 472,00    32 472,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 20 793 838,42    18 592 553,27    16 674 340,03    9 822 676,56    6 851 663,47    686 874,23    761 155,87    226 383,14    0,00    243 800,00    2 201 285,15    2 201 285,15    19 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -43 704,65    -33 384,65    -33 384,65    -7 200,00    -26 184,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 320,00    -10 320,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 131 704,65    131 704,65    131 704,65    91 384,98    40 319,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 881 838,42    18 690 873,27    16 772 660,03    9 906 861,54    6 865 798,49    686 874,23    761 155,87    226 383,14    0,00    243 800,00    2 190 965,15    2 190 965,15    19 000,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 821 531,08    7 821 531,08    816 132,60    294 721,42    521 411,18    0,00    7 005 398,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 821 531,08    7 821 531,08    816 132,60    294 721,42    521 411,18    0,00    7 005 398,48    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1758



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/326/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2021  

rok-wydatki majątkowe budżetu Gminy Rusiec na 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 335 855,53 - 5 600,00 330 255,53 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 335 855,53 - 5 600,00 330 255,53 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 855,53 - 5 600,00 311 255,53 

   Wykonanie przyłączy wody do działki nr 559 obręb geodezyjny Prądzew 7 900,00 - 5 600,00 2 300,00 

801   Oświata i wychowanie 177 196,17 - 4 720,00 172 476,17 

 80104  Przedszkola  144 116,17 - 4 720,00 139 396,17 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 116,17 - 4 720,00 139 396,17 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Woli Wiązowej 37 000,00 - 4 720,00 32 280,00 

 

Razem 3 085 515,65 
- 10 

320,00 
3 075 195,65 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1758


		2022-03-31T12:48:08+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




